

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

<https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Jarmark-Bozonarodzeniowy-i-Wigilia-przed-ratuszem/idn:6295/printpdf>

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

Jarmark Bożonarodzeniowy i Wigilia przed ratuszem

02 grudnia 2019

kategoria:

Aktualności strona główna



Jarmark Bożonarodzeniowy przed ratuszem będzie trwał trzy dni: od 20 do 22 grudnia. Na placu Jana Pawła II będzie można m.in. kupić ozdoby świąteczne, wyroby gastronomiczne, rękodzieło i upominki. Przygotowano liczne atrakcje, zaplanowane są występy zespołów, pokazy i spotkanie z Mikołajem. W niedzielę odbędzie się Wigilia dla Mieszkańców.

Jarmark rozpocznie się w piątek (20 grudnia). Od godziny 12.00 przed ratuszem rozstawione będą stoiska z szerokim asortymentem wystawienniczym (rękodzieło, ozdoby świąteczne, swojskie sery i wędliny, świąteczne wyroby gastronomiczne, ręcznie robione zabawki i upominki). Zakupy można będzie robić do godziny 19.00. W piątek od 15.00 do 18.00 przewidziano atrakcje sceniczne: występ uczniów Szkoły TWP,

koncert zespołu „Pod Fryzjerką”, występ dzieci i młodzieży pt. „Duety” autorstwa Łukasza Juszkiewicza, spotkanie z Mikołajem.

W sobotę stoiska wystawiennicze czynne będą w godzinach 10.00-18.00. Atrakcje kulturalne i muzyczne przewidziano na godziny między 12.00 a 17.00. Mieszkańcy będą mogli wysłuchać programów muzycznych przygotowanych przez: Chór Sine Nominie, Chór Uniwersytetu III Wieku, uczniów szkoły Forte-Piano oraz programu Gminnego Ośrodka Kultury w Opinogórze. Na dzieci będzie czekał także Mikołaj.

W niedzielę zakupy można będzie zrobić między 10.00 a 15.00, a atrakcje dodatkowe odbywać się będą między 11.30, a 14.30. Wystąpi Orkiestra Dęta OSP Ciechanów, Łukasz Juszkiewicz i Adam Wehna, Joanna Kiszkurko, zespół Żywioły ART. Tradycyjnie w ostatnim dniu Jarmarku (niedziela, 22 grudnia) o godzinie 12.00 zorganizowana będzie Wigilia dla Mieszkańców miasta, podczas której przygotowane będą potrawy wigilijne.

W okresie trwania Jarmarku w mieście podziwiać będzie można także świąteczne iluminacje. Światłem lampek rozbłyszczą główny miejski plac przed ratuszem i ul. Warszawska. Świąteczna iluminacja pojawi się także na Zamku Książąt Mazowieckich. Podświetlona będzie też Wieża Ciśnień przy Parku Nauki Torus. Przed ratuszem stanie miejska choinka, a kolorowym lampkami ozdobione będą korony latarniowe na słupach oraz cały reprezentacyjny deptak w centrum miasta.

W trzydniowym wydarzeniu weźmie udział około 40 wystawców. Jarmark Bożonarodzeniowy organizują: Urząd Miasta Ciechanów i Ciechanowski Ośrodek Edukacji Kulturalnej STUDIO we współpracy z MOSiR. Patronat honorowy nad tegorocznym wydarzeniem objął Marszałek Województwa Mazowieckiego.

[poprzednia](#) [powrót do listy aktualności](#) [następna](#)